ב. התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי הערבה.

ג. ערבות עצמית וערבות צד ג' של אחותו גב' ת מ ת.ז. בסך 5,000 ₪ כל אחת.

יובל הודע למשיב בדבר הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 10.10.2016 בשעה 12:30 בפני כב' השופט ד"ר
ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי הערבה.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו,
21/09/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il